
TORINO - CERVINIA

7 8

TO - Autostazione c.so Bolzano 7:00

TORINO - c.so Giulio Cesare 10 7:08

TORINO - c.so Giulio Cesare 140 7:13

IVREA - casello A5 7:45

ANTEY - Loc. Filey ferm Savda 8:45

BUISSON - Ferm. Savda 8:50

MAEN - Ferm. Savda 8:55

VALTOURNENCHE - Ferm. Savda 9:00

BREUIL CERVINIA - Terminal Bus 9:15

124,70

7 8

BREUIL CERVINIA - Terminal Bus 17:00

VALTOURNENCHE - Ferm. Savda 17:15

MAEN - Ferm. Savda 17:20

BUISSON - Ferm. Savda 17:25

ANTEY - Loc. Filey ferm Savda 17:30

IVREA - casello A5 18:30

TORINO - c.so Giulio Cesare 149 19:02

TORINO - c.so Giulio Cesare 13 19:07

TO - Autostazione c.so Bolzano 19:15

124,70

L'autolinea si effettua dal 1/1 al 25/4 e dal 26/12 al 31/12

Frequenza:

7 Domenica - Sundays

8 Festivi - Holidays

km tratta

km tratta

linea  180
Orario in vigore dal 01 01 2021



TORINO - ST.VINCENT Casinò

GG GG

TO - Autostazione c.so Bolzano (c.so Bolzano ang. Via Grattoni - fronte Porta Susa FS) 14:30 20:30

TORINO - c.so Giulio Cesare 10 14:38 20:38

TORINO - c.so Giulio Cesare 140 14:43 20:43

TORINO - c.so G.Cesare (IVECO) 14:45 20:45

ST. VINCENT - Casinò 15:45 21:45

km tratta 93,30 93,30

GG  GG

ST. VINCENT - Casinò 19:00 2:00

TORINO - c.so G.Cesare (IVECO) 20:00 3:00

TORINO - c.so Giulio Cesare 149 20:02 3:02

TORINO - c.so Giulio Cesare 13 20:07 3:07

TO - Autostazione c.so Bolzano (c.so Bolzano ang. Via Grattoni - fronte Porta Susa FS) 20:15 3:15

TO-c.so V.Eman. II-Porta Nuova 3:20

Km tratta 94,15 94,15

Servizio diretto via autostrada. L'autolinea è sospesa nei giorni 24 e 25 dicembre. 

TARIFFE in vigore dal 01 01 2021

CORSA SEMPLICE: € 10,00

ANDATA E RITORNO: € 17,00

linea 012

Orario in vigore dal 01 01 2021


